v erum hercle postremo ut ut est non ibo tñ
 s ed hunc uicinum prius conueniam q̄ domi redeam
 v et mihi edis aliquas conduceat uolo
 v bi habitec istet mulier atq; ecum ut foras.

LYSIMACHVS. DEMIPHO.

A ducam ego illam iam ad te sicut uenero. **De** me dicit
Ly quid ait demipho. **De** est mulier domi. **Ly** quid censes.
De quid si uisam. **Ly** quid properas. **De** quid faciam. **Ly** quid
 o pus est facio ut cogites. **De** quid cogitem equidem
 b ercle opus hoc factio existimo ut illuc introcam
Ly i ta ne uero verbex introreas. **De** quid aliud faciam
Ly P rius hoc auscultta atq; hic ades prius et quod te facere
 e go equum censem nam nunc si illo introres amplecti uoles
 c onfabulari atque osculari. **De** tu quide meum animu
 g estas scis quod adturus sim. **Ly** peruorse facies
De quod ne ames. **Ly** tanto minus iam etatis plenus anima
 F oetida senex hiccolus tu osculare mulierem utine
 A dueniens uomitum excusias mulieri. **De** scio pol te amare
 Q uoniam istet premonstras mihi qd si qd unam factam hoc
 b oc si censes coquum aliquem artipiamus prandiu q percoquat
 A pud te hic usque ad uesperum. **Ly** hem istuc censem nanc tu
 s apienter loquere atq; amatorie. **De** quid stamus
 Q uin ergo imus atq; obsonium curemus plete ut simus
Ly c quidem te sequor atq; hercle inuenies tu locu illi si sapis
 n ullum hercle preter hunc diem illa apud me erit
 M et uo ego uxorem real si rure redierit
 N e illam hic offendat. res patatast sequere me.

CHARIENVS. CUTHICVS.

S vim ne ego homo miser q nutq; bene queo quiesce
 s i domi sum foris est animus. s in foris sū animus domi est
 i ta mihi in pedore atq; in corde facit amor incendium
 j i excolis lacrume defendant iam ardeat credo caput
 s pem teneo salutem amisi. redeat anno non nescio
 s i opprimit pater quod dixit exultatum abiit salus.
 s ed tandem si podagrasis pedib; esset eutichus
 s in sodalis q promisit fecit an abiit salus.